
                                                        ZARZĄDZENIE NR 174/17      

                                                 Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie                                                                                       

                                                        z dnia 27 kwietnia 2017 roku 

 

w sprawie oświadczenia o stanie kontroli zarządczej w Urzędzie Gminy Wysokie 

Mazowieckie za 2016 rok  

 

      Na podstawie art.40 ust.1, 68,69,70 i 254 ust.3 oraz art.247 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016r. poz.1870 z późn.zm.) oraz  w związku z 

Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 2 grudnia 2010 roku w sprawie wzoru 

oświadczenia o stanie kontroli zarządczej (Dz.U. Nr 238, poz.1581) i  Zarządzenia Nr 87/12 

Wójta Gminy Wysokie Mazowieckie z dnia 14 sierpnia 2012 roku  w sprawie kontroli 

zarządczej w Gminie Wysokie Mazowieckie, zarządzam, co następuje : 

 

    § 1. Oświadczenie o stanie kontroli zarządczej w Urzędzie Gminy Wysokie Mazowieckie 

za 2016 rok stanowi załącznik do zarządzenia. 

 

     § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 


